第 19 号様式

                         第         号

  年  月  日

 三重県知事  あて

報告者 住所

氏名           
又は名称及び
代表者の氏名

水道断減水等状況報告書

 水道事務取扱要領第 15 の１（第 16、第 23、第 26）の規定により、水道の断

減水等について次のとおり報告します。

水 道 施 設 名   水道技術管理者等氏名

現在給水人口

影 響 世 帯 数

影 響 人 口

断

減

水

等

状

況

減 水

断 水

その他

発 生 日 時
   月  日 午前・午後  時  分

～  月  日 午前・午後  時  分

応 急 対 策 等

そ の 他
1. 水源の現状